aos cess,onârlos ficando ésles subrogados em todos os direitos 
8 deveres decorrentes das cessões a transferêr>fles Em conse- 
quência, o capital da Sociedade. que era de CrS 660 000.00 
10Itocen1os a sessenta mil cruzeiros) elevado nesta data para 
CrS 1 260 000.00 (hum milhão, duzentos e sessenta mil cruzei- 
ros). e se encontra Inteiramente subscrito e Integralizado, llca 
assim d1s111bu(do: Claudlno A!onso Esteves - 627 .600 !seiscen- 
tos a vinte e sete mil e selscenlas) cotas no valor de CrS 
627 .600,00 (seIscenlos e vinte sele mil e seiscentos cruzeiros):